P r u i~t ~ n.o O 1/._8L
AM E (tI ro .P~~ ,) A erros
P~-blie~j.~ / a5- I k.L
_.;!~.fL_f'1IJ_k._J.).~_H'Q~n;.----_-

LEI N9 478, DE 05 DE Wl.IO DEI ---
1981.

A CÂMARl'.MUNICIPAL DE NOVAlGUpÇU,

: POR .SEUS REPRESENTAN'I'ES'IEG\IS DECRETAE EU SAN
: CICNO'A SEGUINI'E LEI:

. .
Art. 19 - Passa a denominar-se Rua

. Amazonas, a a't.ua1 Rua P=jetada,situada as m3.!.

g~ns do Canal Sarapuí, em Rocha Scbrinho, MeSCI'l!

~a, 59 distrito deste Municipio.

Art,.29 - Esta Lei entrará em vigor

na data de sua publicação.

"Art. 39 - Revogam-se as disposições

em contrárib.

I ' F.'REFEITURAMUNICIPAL DE,NOVAIGUAçu

1.05 IE MluO DE 1981-

\. - JOÃO RUY DE QUEIROZ PINHEIRO -

t- PREFEI~O